8а

разработка
проектной

документации
54 148,37

14.
г. Рязань,
ул. Полетаева, д. 4

разработка
проектной

документации
84 619,80

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  1 130 393,07 руб.
(Один миллион сто тридцать тысяч триста девяносто три рубля семь копеек).

Оплата выполненных работ производится не позднее 90 (девяноста) 
рабочих дней после подйисания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Юннатов, д. 15

капитальный 
ремонт фасада 867759,00

3.
г. Рязань,
ул. Урицкого, д. 14, корп. 1

капитальный 
ремонт фасада 511251,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  2 168 362,00 руб.
(Два миллиона сто шестьдесят восемь тысяч триста шестьдесят два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ,ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

(максимальная) 

стоимость 
работ (руб.)

1.
Рязанская область, 
Рыбновский район, 
д. Ваграмово, д. 12

капитальный 
ремонт крыши 1756025,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  1 756 025,00 руб.
(Один миллион семьсот пятьдесят шесть тысяч двадцать пять рублей). 
а Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 

дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов

работ о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

капитальный 
ремонт крыши 1832790,00

2.
Рязанская область, 
Рыбновский район, 
п. Глебково, д. 9

капитальный 
ремонт крыши 1036220,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  2 869 010,00 руб.
(Два миллиона восемьсот шестьдесят девять тысяч десять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.

г. Рязань,
ул. Островского, д. 29

капитальный 
ремонт крыши 2366843,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  2 366 843,00 руб.
(Два миллиона триста шестьдесят шесть тысяч восемьсот, сорок три рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.